



Wraca Czerski Budżet Obywatelski

Dodane przez Michał Rytlewski - czw., 24/02/2022 - 09:48



Kategoria

- Aktualności

Na wtorkowej sesji radni, prawie jednomyślnie, podjęli decyzję o uruchomieniu w tym roku Czerskiego Budżetu Obywatelskiego. Uchwały w tej sprawie nie poparł jedynie Daniel Szpręga. Mimo tego, mieszkańcy znów będą mogli decydować, jakie inwestycje zostaną zrealizowane w ich najbliższym sąsiedztwie.

Utwardzenie ulicy Marii Konopnickiej w Czersku czy Krętej w Gutowcu, modernizacja oświetlenia na ulicach gen. Maczka, Jagodowej czy Porzeczkowej, budowa bieżni przy szkole w Łęgu i rozbudowa nawodnienia na boisku w Rytle, zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy ul. Złotowskiej w sołectwie Złotowo, budowa placu zabaw w Łubnej czy wiaty biesiadnej w Zapędowie, inwestycje w świetlicy w Klaskawie, szkole w Odrach czy remizach w Złym Mięsie i Gotelciu - to część z wielu

inwestycji zrealizowanych w ramach Czerskiego Budżetu Obywatelskiego. – Teraz powracamy do niego na takich samych zasadach i z takimi samymi środkami, jak w 2020 roku – mówi burmistrz Czerska. – To bardzo ważny program, który daje naszym mieszkańcom możliwość decydowania o inwestycjach w ich najbliższym otoczeniu – dodaje Przemysław Biesek-Talewski. Podobnie uważają prawie wszyscy radni. Uchwałę w sprawie realizacji CZBO w 2023 roku poparła większość rady. Po wcześniejszej krytyce programu od głosu wstrzymał się Daniel Szpręga.

Realizacja CzBO oznacza, że w czerskim budżecie na to zadanie zostanie przeznaczona kwota 740 tys. zł. Gmina będzie podzielona na trzy okręgi konsultacyjne, w których mieszkańcy będą najpierw zgłaszać inwestycje do realizacji, a później na nie głosować. Czerski Budżet Obywatelski umożliwi wykonanie zadań nawet o wartości 60 tys. zł.

W 2020 roku jedną z inwestycji było utwardzenie części ulicy Okrężnej na osiedlu Starogardzkim, które zgłosił przewodniczący Stanisław Czapiewski (na zdjęciu).

Source URL: <https://czersk.pl/aktualnosc/aktualnosci/1136-wraca-czerski-budzet-obywatelski>